
WP.0012.3.10.2024 
Protokół Nr 6/ 2024 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem  
w dniu 25 września 2024 roku. 

 
 Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko otworzył posiedzenie Komisji, powitał jej 
Członków oraz zaproszone osoby. Obecni wg załączonych list obecności (listy stanowią 
załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu). 
 Przewodniczący Komisji stwierdził, że na stan 7 członków, obecni są wszyscy Radni, 
Komisja jest zdolna formułować opinie i podejmować wnioski. 
 
 Ad.2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
 
 Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przedstawił proponowany porządek 
posiedzenia. 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
4. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 

dokonania przeniesień pomiędzy pozycjami wydatków w planie rzeczowo-
finansowym dotyczącym realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku. 

5. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024. 

6. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego 
na lata 2024 – 2031. 

7. Sprawy bieżące. 
8. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko zapytał o inne uwagi do przedłożonego 
porządku posiedzenia. 
 W związku z brakiem innych uwag, Przewodniczący Komisji przystąpił do 
głosowania nad przyjęciem przedłożonego porządku posiedzenia. 
 Komisja przyjęła jednogłośnie ww. porządek posiedzenia (porządek posiedzenia 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 
 
 Ad. 3. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 
punktu porządku posiedzenia - Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 
 Przewodniczący Komisji zapytał o uwagi do protokołu z posiedzenia Komisji Budżetu 
i Gospodarki Mieniem w dniu 27 sierpnia 2024 roku. 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do protokołu. 
 
 Komisja Budżetu i Gospodarki Mieniem jednogłośnie przyjęła protokół nr 5/2024                   
z posiedzenia Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem w dniu 27 sierpnia 2024 roku. 
 



 Ad. 4. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 
punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie dokonania przeniesień pomiędzy pozycjami wydatków w planie 
rzeczowo-finansowym dotyczącym realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku ( projekt uchwały  stanowi załącznik nr 4 
do niniejszego protokołu)  
 
 Przewodniczący Komisji poprosił Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kaliszu - Natalię Bukowiecką, aby omówiła temat. 
 Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu w oparciu o załączony 
materiał poinformowała, iż bieżąca analiza wydatkowania środków ujętych w planie 
rzeczowo – finansowym wykazała potrzebę dokonania przesunięć środków pomiędzy 
pozycjami planu. W ten sposób, aby zabezpieczyć środki na realizację zadań, gdzie jest ciągłe 
zapotrzebowanie np. na dofinansowanie w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, 
przyznawane osobom niepełnosprawnym.  
 
 Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi. 
 Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 
w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 
 Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie dokonania przeniesień pomiędzy pozycjami wydatków w planie 
rzeczowo-finansowym dotyczącym realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku (opinia stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszego protokołu). 
  
 Ad. 5. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 
punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego  zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 (projekt 
uchwały  stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu)  
 
 Przewodniczący Komisji poprosił Skarbnika Powiatu Urszulę Jędrusiak, aby omówiła 
temat. 
 Skarbnik Powiatu w oparciu o załączony materiał omówiła planowane zmiany i 
przesunięcia środków w budżecie Powiatu Kaliskiego. 
 
 Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi. 
  
 Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 
w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 
 Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego zmieniający uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok (opinia 
stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). 
 
 Ad.6. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 
punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 



Powiatu Kaliskiego na lata 2024 – 2031 (projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do 
niniejszego protokołu).  
 
 Przewodniczący Komisji poprosił Skarbnika Powiatu Urszulę Jędrusiak, aby omówiła 
temat. 
 Skarbnik Powiatu w oparciu o załączone materiały omówiła temat. 
 Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi. 
 
 Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 
w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 
 Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2024 – 2031 (opinia stanowi załącznik nr 9 do 
niniejszego protokołu). 
 
 Ad. 7. Sprawy bieżące. 
 
 Głos zabrał Starosta Kaliski Jan Adam Kłysz i omówił realizację bieżących inwestycji 
prowadzonych przez Powiat Kaliski. 
 
 Ad. 8. Zamknięcie posiedzenia. 
 
 Posiedzenie Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem w dniu 25 września 2024 roku 
odbyło się w sali 103 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kaliszu. Rozpoczęło się              
o godzinie 08.40, zakończyło się o godzinie 09.00. 
 
Protokół sporządziła:       Przewodniczył: 
 
Dorota Kubiak                  …………………….. 
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